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Försäkringar
Kollektiv olycksfallsförsäkring i Länsförsäkringar Halland.
Försäkringen täcker olycka/skada som drabbar barn och personal vid Måsens föräldrakooperativ under förskoleverksamhet samt under den direkta färden till och från denna verksamhet. Förskolebarnen är ej försäkrade vid tex vistelse hos kompis.
Småföretagsförsäkring i Länsförsäkringar Halland vilken innefattar:
EgendomsförsäkringAvbrottsförsäkringAnsvarsförsäkringRättsskyddsförsäkringBrottsofferförsäkring
Kombinerad företagsförsäkring i Länsförsäkringar Halland vilken innefattar
EgendomsförsäkringHyresförlustförsäkringAnsvarsförsäkring
FÖRSÄKRINGAR VID OLIKA AKTIVITETER
Vid  de  olika  aktiviteterna  under  förskoleverksamheten  är  barn  och  personalolycksfallsförsäkrade i Länsförsäkringar Halland. Tänk på att förskolebarnen inte ärförsäkrade genom Måsen då de vistas hos ev. kompisar.
FÖRSÄKRINGAR VID TRANSPORT 
Vid en eventuell bilolycka är det fordonets trafikförsäkring som blir gällande.
Tyvärr finns det inte någon försäkring att teckna som skulle kunna hjälpa till att gå in och täcka självrisk och sänkning av bonusklass vid en eventuell krock då personalen använder privat bil i verksamheten, t.ex. transporterar Måsens förskolebarn samt hämtar mat. Måsen står därför för självrisken upp till 5000 kr, vid en ev. krock eller annan skada på bilen, som orsakats då personal använder privat bil i verksamheten. (SM171204)
Om det uppkommer skador på bilen, orsakade av barnen som transporteras, ersätter Måsen belopp upp till max 1000 kronor. Uppkomna skador skall anmälas till ordförande eller ekonomiansvarig så snart som möjligt efter skadetillfället. Större eller omfattande skador skall tas upp med styrelsen, som beslutar hur Måsens ersättnings-ansvar skall regleras. (SM 070926)
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FÖRSÄKRINGAR FÖR PERSONALEN
Måsen har för personalen tecknat försäkringar. Dessa är Pensionsförsäkring, Trygghetsförsäkring vid arbetsskada, Tjänstegrupplivsförsäkring vid ev. dödsfall.
Mer information om detta finns på dess hemsida i pärmen försäkringar, miljö, säkerhet,under flik 5.
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